dopMa CBe,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2016 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO MeTpoB AHApen AnekcaHLPOBMY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009483

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.05.2015

ynexnos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepensieMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLEeHKMU
nc-01-04- 000 "NC-2KCIEPT" 27.04.2016 aBTOMObOUIb pblHOYHas
2016-M
MNnc-01-05-

000 "NC-3KCNEPT" 18.05.2016 aBTOMObGUb pPbIHOYHaA
2016-M
MNnc-02-06-
20161 000 "NC-3KCNEPT" 08.06.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
MNC-03-06-

C-03-06 000 "NC-3KCNEPT" 10.06.2016 aBTOMObOUb pbIHOYHasA

2016-1
MNnc-01-04-

000 "NC-3KCNEPT" 06.04.2016 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
2016-4
Nnc-02-03-

000 "MNC-3KCMNEPT" 05.04.2016 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
2016-4
Nnc-26-04-

000 "MNC-3KCMNEPT" 26.04.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
2016-A
nc-01-06-

000 "NC-3KCNEPT" 31.05.2016 aBTOMObGUIb PbIHOYHaA
2016-M
nc-01-04-
2016-3 00O "MNC-2KCIEPT" 18.04.2016 aBTOMObOUIb pblHOYHas
Nnc-04-04-

000 "NC-2KCIEPT" 11.04.2016 aBTOMObOUIb pblHOYHas

2016-4
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2016-4
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2016-4
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2016-MC
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2016-A
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2016-A

MNnc-02-06-
2016-M
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2016-M

MNC-03-06-
2016-M

MNC-05-06-
2016-M

MNC-06-06-
2016

Nnc-04-06-
2016-M

MNc-01-04-
2016-A

MNnc-23-02-
2016-A

000 "MC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"
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27.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

01.04.2016
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2016-A
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2016-4
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MNnc-17-04-
2016-A
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2016-A
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2016-A
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2016-A
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2016-A

MNC-11-05-
2016-A
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MNC-13-05-
2016-A

MNnC-14-05-
2016
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2016-A

MNnc-18-05-
2016-A
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000 "MNC-2KCMEPT"
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00O "MNC-2KCIMEPT"
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13.05.2016

16.05.2016

15.04.2016

15.04.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



MNnc-17-05-
2016-A

MNnc-12-05-
2016-A

MNnc-22-05-
2016-A

MNnc-25-05-
2016-A

MNc-28-05-
2016-A

MNC-15-05-
2016-A

MNnc-29-05-
2016-A

MNnc-27-05-
2016-A

MNc-12-05-
2016-A

MNnc-01-06-
2016-A

MC-04-04-
2016-A

MNc-15-04-
2016-A

MNC-09-04-
2016-A

MNC-08-05-
2016-A

MNnc-18-05-
2016-A

MNnc-17-05-
2016-A

000 "MC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

00O "MC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCIMEPT"

00O "MNC-2KCIMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

00O "MC-2KCMEPT"
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00O "MNC-2KCIMEPT"
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30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016
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01.06.2016

31.05.2016

25.05.2016

02.06.2016

05.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

02.06.2016

25.05.2016

25.05.2016

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



MNnc-03-06-
2016-A

MNnc-05-06-
2016-A

MNC-06-06-
2016-A

MNc-08-06-
2016-A

MNC-10-06-
2016-A

MNC-26-05-
2016-A

MNnc-09-06-
2016-A

MNnc-11-06-
2016

MNnc-12-06-
2016-A

MNnc-16-06-
2016-A

MNnc-17-06-
2016-A

MNC-14-06-
2016-A

MNc-07-06-
2016-A

Nnc-15-06-
2016-A

MNnc-18-06-
2016-A

MNnc-19-06-
2016-A

000 "MC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

00O "MC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCIMEPT"

00O "MNC-2KCIMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"

000 "MNC-2KCMEPT"
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17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



MNnc-22-06-

"MC-2KCn " .06.
2016-A 000 "MNC-2KCMNEPT 24.06.2016 aBTOMObOUb pbIHOYHasA



